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D.1.1.2.1 Charakteristické půdorysy
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NÁZEV MÍSTNOSTI

ZÁZEMÍ - PERSONÁL

PŘEDSÍŇ WC

ÚKLID
WC PERSONÁL
WC

PROVOZNÍ ZÁZEMÍ

SKLAD

KANCELÁŘ

CHODBA

WC PERSONÁL

SKLAD ZAHRADNÍ TECHNIKY S 
DÍLNOU

ŠATNA

SKLAD ZAHRADNÍ TECHNIKY

PLOCHA

3,28

2,70

1,50
1,02
3,22

7,87

4,81

10,93

2,71

3,83

30,14

3,00

7,10

82,10 m²

NÁŠLAPNÁ VRSTVA
Keramická dlažba + 
ker. sokl
Keramická dlažba + 
ker. sokl
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba + 
ker. sokl
PVC podlahovina
Keramická dlažba + 
ker. sokl

Keramická dlažba

Keramická dlažba + 
ker. sokl
Keramická dlažba + 
ker. sokl
Keramická dlažba + 
ker. sokl

POVRCHOVÁ ÚPRAVA ZDÍ

VC omítka

VC omítka, ker. obklad 
(1800)
Ker. obklad (1800)
Ker. obklad (1800)
Ker. obklad (1800)
VC omítka + ker. obklad 
(2400)

VC omítka

VC omítka

VC omítka

Ker. obklad (1800)

VC omítka

VC omítka + ker. obklad 
(1350)

VC omítka

POVRCHOVÁ ÚPRAVA STROPU

Minerální podhled (2700)

Minerální podhled (2400)

Minerální podhled (2400)
Minerální podhled (2400)
Minerální podhled (2400)
Pohledový beton, penetrace 
(3000)
Pohledový beton, penetrace 
(3000)
Minerální podhled (2700)
Pohledový beton, penetrace 
(3000)
Pohledový beton, penetrace 
(3000)
Pohledový beton, penetrace 
(3000)
Pohledový beton, penetrace 
(3000)
Pohledový beton, penetrace 
(3000)

POZNÁMKA

nosná konstrukce - broušené cihelné zdivo, λ=0,170 W/Mk, P10

cihelné nenosné zdivo 

instalační přizdívky - SDK konstrukce

tepelná izolace EPS 100f - lamb. 0,037 W/m.K

tepelný izolant EPS PERIMETR - lamb. 0,037 W/m.K

keramický obklad

LEGENDA MATERIÁLŮ:

nosná konstrukce - monolitické ŽB zdivo C20/25-XC1-C10,2-Dmax22
viditelné části v pohledové kvalitě třídy PB2
pohledové hrany zkosené 1,5cm, ocel 10 505(R), B500B, B500A (KARI)

nosná konstrukce - broušené cihelné zdivo,  λ=0,099 W/Mk, P10

D.1.1.2.4.2 VÝPIS OKENOxx

D.1.1.2.4.3 VÝPIS VÝPIS DVEŘÍDxx

D.1.1.2.4.4 VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮZxx

D.1.1.2.4.5 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮKxx

D.1.1.2.4.6 VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮTxx

LEGENDA ZNAČENÍ:

LEGENDA ZNAČENÍ:

POZNÁMKY:
V místnostech(101,102,105,108), kde podhled navazuje na vnější obvodovou stěnu, 
se provede doteplení stropu izolací EPS 100f (λ=  0,037 W/m.K), tl. 120mm, 
šířky 1 000mm - viz D.1.1.2.2.1 Řezy

ID Jméno Počet
Rozměry sestavy

délka šířka výška

Keramický překlad

Keramický překlad

3

24

2 750 250 238

1 250 250 238

Keramický překlad 6 2 250 250 238

P1

P2

P3

Keramický překlad 6 1 150 110 145P4

Počet sestav

1

8

2

6

Keramický překlad 3 2 250 240 238P5 1

Keramický překlad 1 2 000 115 71P6 1

VÝPIS PŘEKLADŮ:

S

TABULKA MÍSTNOSTÍ:
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